
 

   

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CALABRIA  
Liceo Statale “Gian Vincenzo Gravina” 

Scienze umane - Linguistico - Economico sociale - Musicale - Coreutico 

 

Via Ugo Foscolo, n. 28 – 88900 – Crotone (KR) – Tel. 0962/1903855 – Fax 0962/1874953  

Cod. Fisc.: 81004870796 – C.M.: KRPM010006 – PEO: krpm010006@istruzione.it   - PEC: krpm010006@pec.istruzione.it  

  

                                                                             

  

 

Ai Sigg. Genitori 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Sigg. Docenti 

LORO SEDI 

 All’Albo 

Al Sito  

Agli Atti 

 

Oggetto: Decreto Formazione Classi Prime a.s. 2022/2023 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il D.Lgs 165/2001 in particolare l’art.25; 

Visto il D.Lgs 297/1994; 

Visto il D.lgs 81/2009; 

Vista la Nota Ministeriale “Iscrizioni alle scuole dell’infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per 

l’anno scolastico 2022/2023” prot. 29452 del 30/11/2021; 

Viste le richieste di iscrizioni pervenute; 

Visto l’organico dei Docenti assegnato al nostro Liceo per l’anno scolastico 2022/2023; 

Visti i Criteri generali in ordine alla formazione delle classi prime deliberati dal Consiglio di Istituto 

nella seduta del 16 giugno 2022 del. n. 3; 

Viste le proposte avanzate dal Collegio dei Docenti in ordine ai criteri generali nella seduta del 17 

iugno 2022; 

Tenuto  conto della disponibilità di accoglienza, rispetto alla capienza massima delle aule stabilità dal    

RSPP di Istituto; 

Visto il lavoro effettuato dalla commissione classi prime sulla scorta dei criteri di cui sopra. 

 

 
 

DECRETA 

 

Art.1 

La premessa è parte integrante del presente decreto e ne costituisce la motivazione sostanziale 

 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008315 - 08/09/2022 - V.3 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO

mailto:krpm010006@istruzione.it
mailto:krpm010006@pec.istruzione.it


 

 

 

Art.2 

 

La formazioni delle classi prime per l’a.s. 2022/2023, secondo l’Allegato n° 1, pubblicato 
all’Albo fisico della sede centrale, Via Ugo Foscolo, 28 per 5 giorni a partire dalle ore 11.00 
di venerdì 09 settembre 2022.  
 

 

 

Il presente avviso è pubblicato all’albo e sul sito web dell’Istituto.  Avverso il presente provvedimento 

è ammesso ricorso nei termini e nei modi previsti dalle legge. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Antonio SANTORO 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, 

il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

 

. 

KRPM010006 - 1A2B3C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008315 - 08/09/2022 - V.3 - U

Firmato digitalmente da ANTONIO SANTORO


		2022-09-08T18:21:37+0200
	Antonio Santoro




